RAIFFEISEN FIS CHALLENGE
VAL GARDENA - GRODEN

www.saslong.org

ABFAHRT HERREN
OFFIZIELLE RANGLISTE

A.5.0. Cronometristi - Zeitnehmer

o

Provinz Bozen « Provinela Bolzano
JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS SCHMID PER-OLAF AUT STRECKENNAME PIZz SELLA
SCHIEDRICHTER S. KURZ GER START 2238 m
SR ASSISTENT M. DEMETZ ITA ZIEL 1788 m
RENNLEITER SENONER R. ITA' HOEHENDIFFERENZ 450 m
STRECKENLAENGE 2496 m
FIS HOMOLOG. N° 11822/11/15
KURSSETZER W. PERATHONER ITA
VORLAUFER - A - N. GOLLER ITA -B -
ANZAHL DER TORE 30
STARTZEIT 9.15
WETTER: HEITER SCHNEE:KOMPAKT TEMPERATUR S: -5°C Z: -4°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 9.75 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F=1250
RANG STA  CODE TEILNEHMER END RENN
NR  NR NAME + VORNAME NAT ZEIT  PUNKTE  PUNKTE
1 8 310426 VUKICEVIC Marko 1992 SRB 1'26.76 0.00
2 25 202525 SCHMID Manuel 1993 GER 1'26.95 2.74
3 12 512042 KRYENBUEHL Urs 1994 SUI 1'27.11 5.04
4 13 512031 BARANDUN Gian Luca 1994 SUI 1'27.12 5.19
5 45 202603 MAAS Maximilian 1994 GER 1'27.25 7.06
6 2 54025 ARZT Sebastian 1991  AUT 1'27.28 7.49
7 15 54306 DUJAKOVIC Slaven 1995 AUT 1'27.40 9.22
8 27 150743 BERNDT Ondrej 1988 CZE 1'27.53 11.09
9 9 202566 BRANDNER Christof 1994 GER 1'27.54 11.24
10 5 54371 BABINSKY Stefan 1996 AUT 1'27.60 12.10
11 26 54271 TAKATS Tristan 1995 AUT 1'27.66 12.97
12 11 194368 RAFFORT Nicolas 1991 FRA 1'27.69 13.40
13 21 54209 KRENN Christoph 1994 AUT 1'27.75 14.26
17 6290393 CAZZANIGA Davide 1992 ITA (GM1 CS ESERCITO ) 1'27.75 14.26
15 18 6190006 SCHULLER Victor 1995 FRA 127.77 14.55
16 29 202602 LAENGST Heiner 1994 GER 1'27.84 15.56
17 46 430640 BABICKI Pawel 1994 POL 1'27.88 16.14
18 10 294904 PANGRAZZI Paolo 1988 ITA (GM5 GS FIAMME OR ) 1'27.89 16.28
19 6 512036 PFISTER Marc 1994 SUI 1'27.90 16.42
20 44 6190488 KLUFTS Evan 1997 FRA 1'27.93 16.86
21 35 202678 PORWOL Philipp 1995 GER 1'27.99 17.72
22 23 6190176 BAILET Matthieu 1996 FRA 1'28.04 18.44
23 7 511831 ZUERCHER Ramon 1991 SUI 1'28.10 19.31
24 48 512288 OCHSNER Cedric 1998 SUI 1'28.20 20.75
25 42 700929 PRIELOZNY Matej 1997 SVK 1'28.22 21.04
26 14 53975 HEMETSBERGER Daniel 1991  AUT 1'28.23 21.18
27 22 54076 KOECK Niklas 1992 AUT 1'28.24 21.32
28 16 370031 ALESSANDRIA Arnaud 1993 MON 1'28.27 21.76
29 39 6291625 SCHIEDER Florian 1995 ITA (GM2 CS CARABINIE ) 1'28.28 21.90
30 3 53981 KROELL Johannes 1991  AUT 1'28.30 22.19
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CODE
NR

6292482
511779
700878
6190179
6290540
6292503
194650
512281
6291784
54432
54436
240148
512262
6291053
151215
54293
6292208
6291931
304069
6292784
270047
6293177
6290639
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54437
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151237
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240142
54527
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6291054
202953
6292786
6292919
6190282
6190213
6293175
6292771
310421
6293128
6292563
6293164
6293232
6293272
6292845
6293327
202857
240139
240149
770015
6293518
6293313
6292774
6292502
310415
151173
6292905
6293326

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

BOSIO Riccardo
HERMANN Sven
BENDIK Martin
ALPHAND Nils

DE VETTORI Matteo
SIMONI Federico
PICCARD Roy
ROESTI Lars

ATZ Christoph
MARTISCHNIG Mario
WALDER Sebastian
SZOLLOS Barnabas
AMSTUTZ Gianluca
ZAZZ| Pietro
FOREJTEK Filip
SULZER Gregor
HEEL Tobias
ZUECH Dominik
SUGAI Kan
MENCACCINI Lorenzo
MC MILLAN Patrick
FILIPPI  Davide

DE CANDIDO Francesco
TOMASONI Federico
TRINKL Lukas

PAINI Federico
PERRIER Lucas
WALPEN Dario
PRADAL Matteo
ALPHAND Sam
KLINSKY Tomas
MITTERMAIR Hugo
RABANSER Alexander
MOLTENI Nicolo
BRENCE Christoph
SZOLLOS Benjamin
FLASCHBERGER Marco
NIEDERMAIR Daniel
BONARDO Paolo
PESSION Thomas
CERBO Nicolo
MIETZ Tim-ole
ZAMPOLINI Andrea
FISCHNALLER Armin
CLEMENT Aubin
ARNAUD Baptiste
PRANTL Manuel
SCALET Matteo
STEVOVIC Marko
MADDII Andrea
CASARTELLI Athos
FRANZOSO Matteo
GATTO Francesco
ZAZZARO Giovanni
MOSER Michael
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MAIRVONGRASPEINTEN Andreas1999

SIEGMUND Tim
KEKESI Marton
NAGY Bence
TIMOFEEV Evgeniy
EGGER Dominik
LOCHMANN Simon
ZISCHG Martin
SATRIANI Lorenzo
STANISIC Strahinja
KRAL Petr
BONARDI Alessio
GIORDANO Marco
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PONTE NELLE

GS FIAMMEGIA
PILA

TZ UEBERETSC

REIT SKI TEA

GS FIAMME OR
CS FORESTALE

MONTE LUSSAR

SC DRUSCIE'
SAPPADA
UBI BANCA GO

CS CARABINIE

SKI COLLEGE

ASC OLANG
TZ SCHLERNGB
LECCO

TZ SCHLERNGB
BARDONECCHIA
AZZURRI CERV
CS ESERCITO

MONTENUDA
ASV VILLNOES

ASC PASSEIER
SKI SAN MART

TRACCE BIANC
AOSTA
SESTRIERE

RG WIPPTAL A
CHAMOLE'" SKi
TZ SCHLERNGB
PFALZEN SUED

RITTEN SPORT
SC VIGILJOCH
ASC ORTLER
CORTINA

SKI COLLEGE
VAL VERMENAG
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1'28.32
1'28.34
1'28.41
1'28.49
1'28.50
1'28.63
128.73
1'28.75
1'28.80
1'28.81
1'28.82
1'28.86
1'28.96
1'28.99
1'29.09
1'29.10
1'29.16
1'29.19
1'29.20
1'29.31
1'29.36
1'29.44
1'29.44
1'29.50
1'29.56
1'29.58
1'29.59
1'29.63
1'29.63
1'29.74
1'29.79
1'29.86
1'29.88
1'29.89
1'29.90
1'29.93
1'29.96
1'30.03
1'30.06
1'30.23
1'30.26
1'30.40
1'30.47
1'30.53
1'30.54
1'30.59
1'30.63
1'30.75
1'30.85
1'30.92
1'30.92
1'30.93
1'31.21
1'31.29
1'31.40
1'31.45
1'31.52
1'31.57
1'31.65
1'31.65
1'31.76
1'31.98
1'32.07
1'32.31
1'32.54
1'32.56
1'32.56
1'32.58

F=1250
RENN
PUNKTE

22.48
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24.93
25.07
26.94
28.38
28.67
29.39
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31.70
32.13
33.57
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35.15
36.74
37.46
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40.34
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44.95
45.10
45.24
45.67
46.10
47.11
47.54
49.99
50.43
52.44
53.45
54.32
54.46
55.18
55.76
57.49
58.93
59.94
59.94
60.08
64.11
65.27
66.85
67.57
68.58
69.30
70.45
70.45
72.04
75.21
76.50
79.96
83.28
83.56
83.56
83.85
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F=1250

RANG STA  CODE TEILNEHMER END RENN
NR  NR NAME + VORNAME NAT ZEIT PUNKTE  PUNKTE

99 90 6293196 AVESANI Gabriel 1999 ITA (AA GARDENA RAIF ) 1'32.61 84.28
100 82 6293151 GALIANI Alex 1999 ITA (AA GARDENA RAIF ) 1'32.62 84.43
101 95 6293132 VANINO Giovanni 1999 ITA (FVG CIMENTI SCI ) 1'32.66 85.00
102 120 6293556 TRENTINI Maximilian 2000 ITA (AA TZ UEBERETSC ) 1'32.83 87.45
103 47 512272 ZAMPATTI Gian-Andrea 1997 SUI 1'32.86 87.89
104 93 6293197 MORODER Johannes 1999 ITA (AA GARDENA RAIF ) 1'32.93 88.89
105 140 6293493 PEZZUTTI Francesco 2000 ITA (FVG ALPE 2000 ) 1'32.96 89.33
106 121 6293325 CAREDDU Emanuele 1999 ITA (AOC VAL VERMENAG ) 1'32.98 89.62
107 124 6293400 DALMASSO Giacomo 2000 ITA (VE SKI COLLEGE ) 1'33.05 90.62
108 128 6293495 GIACCHERINI Lorenzo 2000 ITA (CAT SEF AD ) 1'33.18 92.50
109 139 6293559 ZANOTTO Alessandro 2000 ITA (VE SKI TEAM UP ) 1'33.31 94.37
110 126 310439 BLAGOJEVIC Rastko 1999 SRB 1'33.35 94.95
111 107 6292852 MITTERRUTZNER Max 1998 ITA (AA GARDENA RAIF ) 1'33.38 95.38
112 136 6293095 KIEM Lukas 1999 ITA (AA TZ VINSCHGAU ) 1'33.39 95.52
113 108 6292505 SVAIZER Nicholas 1997 ITA (TN US PRIMIERO ) 1'33.45 96.39
114 97 690753 KARPUSHYN Mykhailo 1998 UKR 1'33.58 98.26
115 131 6293634 DE CARLI Federico 2000 ITA (VE WAY SPORT SK ) 1'33.60 98.55
116 102 6292847 RABENSTEINER Max 1998 ITA (AA TZ SCHLERNGB ) 1'33.77 101.00
117 123 6292909 BELLATO Mattia 1998 ITA (TN US LATEMAR ) 1'34.13 106.18
101 6292904 DE NICOLA Andrea 1998 ITA (AC UBI BANCA GO ) 1'34.13 106.18
119 105 6293274 RABENSTEINER Toni 1999 ITA (AA TZ SCHLERNGB ) 1'34.14 106.33
120 135 6293530 DIMAI Zeno 2000 ITA (VE CORTINA ) 1'34.24 107.77
121 99 6292722 BARLASSINA Edoardo 1997 ITA (CAE  MONTENUDA ) 1'34.43 110.51
122 130 6293590 GITTO Elia 2000 ITA (AOC VAL VERMENAG ) 1'34.45 110.79
123 116 6293399 PICININI  Luca 2000 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 1'34.49 111.37
124 118 6293320 ZOLLET Dario 1999 ITA (TN US PRIMIERO ) 1'34.50 111.51
125 138 6293447 PIZZATO Matteo 2000 ITA (VE SC DRUSCIE' ) 1'34.53 111.95
126 134 6293605 CELLI Guglielmo 2000 ITA (CAT SEF AD ) 1'34.88 116.99
127 127 6293578 RIZZ] Lukas 2000 ITA (AA RG WIPPTAL A ) 1'35.11 120.30
128 129 6293488 KRAUSE Werner 2000 ITA (TN CITTA ROVERE ) 1'35.43 124.91
129 132 6293321 BAGGETTO Gabriel 1999 ITA (TN US PRIMIERO ) 1'35.44 125.06
130 117 6293462 ROSSINI Vittorio 2000 ITA (TN ALTIPIANI  SK ) 1'35.57 126.93
131 106 6293210 FRANCESCHINI Philip 1999 ITA (AA TZ UEBERETSC ) 1'35.63 127.80
132 119 6293323 CAVALLARI Marco 1999 ITA (TN SKITIME RACI ) 1'35.92 131.97
133 111 6292977 PUTZER Alex 1998 ITA (AA RG WIPPTAL A ) 1'37.00 147.53
134 113 6293576 MADER Robin 2000 ITA (AA RG WIPPTAL A ) 1'37.16 149.84
135 137 6293329 BONARDO Alessandro 1999 ITA (AOC VAL VERMENAG ) 1'37.86 159.92
136 112 6293598 SPERANDIO Gabriele 2000 ITA (TN US PRIMIERO ) 1'38.30 166.26
137 114 240153 BENYO Marcel 2000 HUN 1'39.96 190.18
138 125 690766 TRAKSLER Rikhard 2000 UKR 1'40.65 200.12
139 110 180266 LASSILA Kalle 1972 FIN 1'51.81 360.91

NICHT AM START ... 1

1 54099 MAYRPETER Thomas 1992 AUT
NICHT IM ZIEL 0
DISQUALIFIZIERT .. 0
Der Technische Delegierte
SCHMID PER-OLAF (AUT) #1011
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